pela Concessionária CEMIRIM, a partir do mês de junho, repre-
sentando assim, um aumento total de 130 pontos (11/
junho/2020 até 11/agosto/2020). Por outro lado, houve a dimi-
nuição de 1.020 pontos do município de Cosmópolis, reduzindo 
o valor total do presente contrato para R$ 5.023.840,10 (cinco 
milhões, vinte e três mil, oitocentos e quarenta reais e dez cen-
tavos), conforme ANEXOS F, G e I. EXERCÍCIO: 2020 INSTRUÇÃO 
POR: UR-19 PROCESSO PRINCIPAL: 8117.989.19-4 PROCESSO: 
00000474.989.21-7 CONTRATANTE: CONSORCIO INTERMUNI-
CIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL - CONDESU 
(CNPJ 11.166.922/0001-90) ADVOGADO:

[...]

bal do contrato, bem como, considerando a atualização do 
número total de pontos de iluminação pública que fazem parte 
do presente contrato, temse um acréscimo no número total de 
pontos de 2,765%, de modo que o valor total do presente con-
trato passa a ser de R$ 5.098.259,20 (cinco milhões, noventa e 
oito mil, duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos). 
EXERCÍCIO: 2020 INSTRUÇÃO POR: UR-19 PROCESSO PRINCI-
PAL: 8117.989.19-4 Evento 64 do TC-008117.989.19-4. Conce-
do o prazo de 15 (quinze) dias úteis, a contar da data desta 
publicação. Ao Cartório.

Publique-se.
PROCESSO: